
www.servisNavigaci.cz      tel: 732-878.978      www.CZmenu.cz 

24.3.2020 Odkódování tažného zařízení ve Volkswagen Polo 2018 

 

Máte rádi příběhy, tak si zas jeden dáme  Nový vůz byl před 2 lety pořízen včetně 

originál tažného zařízení. Po roce byl vůz majiteli ukraden. Po dalších několika měsících 

byl policíí nalezen, ale již bez tažného zařízení. První majitel dal nalezený vůz „na bazar“, 

protože mezimím pořídil další auto, a toto již nechtěl. Ovšem díky chybějícímu tažnému 

hlásilo auto spoustu chyb, neustále za jízdy pípalo, a většina asistentů nefungovala. 

Bylo tedy třeba odkódovat a znovu nastavit parametry výbavy všech jednotek a 

asistentů. Celkový čas instalace cca 2 hodiny. 

 

(Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.servisnavigaci.cz) 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.czmenu.cz/
https://www.facebook.com/servisNavigaci.cz
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.servisnavigaci.cz/

